

Vammaisneuvoston muut asiat

Vammaisneuvosto 14.05.2024 § 11
1761/05.07.00/2024

Päätösesitys

Vammaisneuvostossa käsiteltävät muut asiat.

Puheenjohtaja esittänyt ennen kokousta kysymyksiä Pirhalle, joita sihteeri on välittänyt Pirhan vammaisneuvostolle 3.5.2024.
Vammaisneuvosto keskustelee näistä asioista: vammaisen henkilön oikeudet kodin muutostöissä ja kuljetuspalveluissa, kuka kartoittaa vammaisen henkilön palvelutarpeen, missä kanavissa tapahtuu yleinen tiedotus oikeuksista vammaispalveluihin sekä mahdollinen Pirhan budjetti vammaispalveluihin.

Vammaisneuvosto päättää seuraavan kokouspäivän.

Päätös

Kaupunkikehitysjohtajan puheenvuoro kokouksen alussa: induktiosilmukka-aloitteen etenemisestä valtuustosaliiin sekä siihen varatusta budjetista.

Vammaisneuvosto tiedusteli invapaikkojen (Mäntän kirjaston piha sekä Mäntän apteekki) tilanteesta ja kävi ilmi, että huonon taloustilanteen vuoksi, talousarviossa ei ole näihin rahaa. Kaupunkikehitysjohtaja selvittää vielä infrapalvelujen sekä kaupunkisuunnittelupäällikön kanssa asiaa.

Puheenjohtajan esittämiin tiedusteluihin ei ole saatu vastuksia Pirhan vammaisneuvostosta. Vammaisneuvosto päätti, että sihteeri tiedustelee asiaa edelleen.

Jäsen Aki Ahonen otti esille kuljetuspalvelusta: onko tullut jokin uusi kriteeri 50 km:n asiointirajasta. Lisäksi jäsen Ahonen otti esille saattajapalveluiden saattajalisän. Vammaisneuvosto päätti, että sihteeri ottaa nämä asiat edellisten lisäksi esille Pirhan vammaisneuvoston kanssa.

Jäsen Sari Päivärinta välitti puhelimitse ennen kokousta asialistalle yhteistyön vanhusneuvoston kanssa levähdyspenkkien lisäämiseksi Mänttä-Vilppulan alueelle. Toive penkistä tullut Niittykatu-Sarapiha välille. Vammaisneuvosto päätti myös ajaa penkkiasiaa eteenpäin. Sihteeri lähetti vammaisneuvostolle kaupungin penkkikartat (Mänttä, Vilppula ja Kolho), penkkikartat ovat kirjastoilla näkyvissä.

Vammaisneuvosto päätti ottaa yhteyttä lehdistöön vammaisten asioiden ajamiseksi, puheenjohtaja Kuusi, jäsen Ahonen ja varajäsen Takanen hoitavat asiaa.

Vammaisneuvosto päätti seuraavan kokouspäivän 30.9.24 klo 15.